Mihi nunc relictis rebus inueniamus est aliquis.

Lucret. lib. 3. sub finem.

Quam bene si videat iam rebus quisque relictis.

Reddere omne aurum cum varzenio. Bacch. 4. 4. v. 29.

Rem

Rem factam habere. Stich. 4. 1. v. 60.

Rem loqui. de eo, qui bene de aliquo re loquitur. Epidocl. 2. 2. v. 101.

Remigio Veloque festinare. Afina. 1. 3. v. 5. vide Phraf. Festinandi.

Remigio Veloque sugere. Afinar. 1. 3. vers. 5.

Res adhuc in tuto est. Mercat. 2. 3. v. 48.

Res sortitur in meo foro. Periculum in me redundat. Mostell. 5. 1. v. 10.

Rex perhibebor: de summa felicitate. Rud. 4. 2. v. 26.

Rursum prorsum. Amphitr. 5. 1. v. 60. Epid. 2. 2. v. 63.

Salillum anima. Trin. 2. 4. v. 91. vide Adagiorum collectores. & Taub. ad locum Plauti nostri.

Salua res est. Aul. 2. 2. v. 30. Capt. 2. 2. v. 34. Epid. 1. 2. v. 21. Rud. 1. 2. v. 83.

Sanguinem ebibere. de molestissima molestia amanrum. Curcul. 1. 2. v. 65.

Sati ne telum unum priusquam iniectum est, iam instat alterum. Pæn. 4. 2. v. 97.

Satis esse nobis non magis potest quam fungus imbri. Stich. 5. 5. v. 32.

Satius est quouis exitio interire. Cist. 4. 1. v. 11.

Scitum est Verbum Sctus: Per tempus si obuiam is. Nimirum: cum quod promisti, ne expectare quidem dum rogeris, sed suo tempore occurrere, atque obuiam ire, & promissa pattare. Pæn. 1. 1. v. 7.

Senes Comici in prouerbio sunt: profatuis, quosque facile frustra habere queas. Most. 5. 2. v. 30.

Senes bu pueri. Merc. 2. 2. v. 24.

Seruare cum seruis. Rud. 3. 6. v. 12.

Seruasti omnem ratem. h. e. totum

negotium bene administrasti. Most. 3. 3. vers. 15. Allegoria a re nautica, fatis familiaris aliis authoribus, Græcis & Latinis. Græci οὐρανὸν τῆς ναυῶν.

Horat. lib. 1. Epist. 18. v. 87.

— Dum tua nauis in alto est, Hoc age, ne mutata retrosum se ferat aura.

Cicero lib. 1. Epist. 2. At Neptune, rectâ vt scias nauem demergam: h. e. officium faciam meum, quantum in me est, vt nauis seruetur.

Seruus leppi oculi est simillimus, si non est, nolis esse, &c. Bacch. 4. 8. v. 72. Perf. 1. 1. v. 11.

Sexcenta tanta: prouerbialiter videtur dici. Bacch. 4. 9. v. 111. Pseud. 2. 2. v. 37.

Si bona fortuna Geniat, ne intromiseris. Rud. 2. 6. v. 17. Aulular. 1. 2. v. 22.

Si ego commemorem, &c. Nox diem adimat. Capt. 2. 3. v. 57. Sic Cicero: Dies me deficiat.

Siquidem hercle mihi regnum detur, nunquam id potius persequar. Cur. 1. 3. v. 55.

Si sacrificem summo Ioui, atque in manib. exta teneam, & porriciam: interea loci si lucri quid detur, potius rem diuinam deseram. De auaris lucri cupidus. Pseud. 1. 3. v. 30.

Si stimulos pugnis cadis, manibus plura dolet. Truc. 4. 2. v. 55.

Si tu proreta es nauis, ego gubernator ero. Rud. 4. 3. v. 75. Prouerbium, quoties aliquo in negotio neuter alteri vult cedere.

Sibi quisque iure cauet. Mostell. 3. 2. v. 113. Idem quod, Proximus egomet sum mihi.

Similiorem magisque eundem ne Deum

quidem facere possunt. Milit. 2. 6. v. 50.
Simul flere sobereque haud facile factum est. Mostell. 3. 2. vert. 105. Proverbum de iis, quæ simul fieri non possunt. Qui enim flat, spiritum emittit, qui sorbet, eundem attrahit. Sic dici solet:
Pectora nostra duas non admittentia curas.
 Cic. in Philipp. *Duas res magnas præsertim, non modo agere uno tempore, sed ne cogitando quidem explicare quisquam potest.* Difficile hoc quidem est: at non impossibile. Nam *Cæsarem*, teste Plin. l. 7. c. 25. scribere & legere simul, dictare & audire solitum accepimus, epistolæ verò quaternas pariter librariis dictare, & si nihil ageret septenas. Idè factitasse *Hadrianum* Imperatorem scribit *Spartianus*.
Sinapi scilicetare. Truc. 2. 1. v. 60. De reticico & tristis hominæ.
Sine opera nostra DI nihil faciunt. πῶτα θεοὶ ἀ γὰρ πονοῖς ποδέρται. Cist. l. 1. v. 53.
Sine pennis volare. Afin. 1. 1. v. 20.
Sine pennis volare haud facile est. Pœn. 4. 2. v. 49.
Sine sacris, h. e. sine sumptu, hereditatem adipsi. Capt. 4. 1. v. 8.
Sine suffragio populi adiutorem gerit. Stich. 2. 3. v. 27. Viurpat, ubi q̄s in alieno negotio imperiosior.
 Cic. *Sed quæro, quid hac; et turpissimam; sine promotione scætor; sine mandatis legatus?*
Sinitis abeam vincta a vobis. Formula prouerbialis hominis ab aliqua re abhorrentis. Mil. 4. 2. v. 89. vide *Characteres* Theophrasti *Casauboni*.
Siquidem totus fuit, meus est tamen. Rud. 5. 3. v. 5.

Siquidem istac opera perfereris, Virtute Regi agat baculi antecesseris. Pseud. 1. 5. v. 118.
Soli pernoctandum est. De amatoribus. Tru. 2. 1. v. 31. Respondet nostrum vernaculum. *Et musalein schlaffen*
Soli sibi scire. Mil. 2. 3. v. 11.
Soli sumus. Tru. 4. 2. v. 69. Plato. *ἄλλοι εἰσὶν ἄλλοι, & αὐτῶ ἐστέ.* vide P. *Victorium* l. 2. 3. & cap. 2. 3.
Somniare canterino ritu: pro delirare, & stantem insanire, vt equi. Men. 2. 3. v. 44.
Splendor clarior, quam Solis radii, cum sudum est. Mil. 1. 1. v. 1.
Stimulo fodere: pro hortari. Curc. 1. 2. v. 40. Cic. Philip. 2. Num expectas dum te stimula foriam?
Stimulus ego sum tibi. Sch bin die ein Dorn in Augen. Casin. 2. 6. vers. 8.
Stultissimo stultior. Amphit. 3. 2. vers. 26.
Sum Deus: de summa felicitate, quæ obtigit. Curc. 1. 3. v. 11.
Sumere aliquid sine rebus. Afin. 1. 3. v. 72. Est sine opera & labore aliqua re potiri.
Suo Siatico reduxit me ex errore in Siam. h. e. suo sumptu. Pseud. 2. 3. v. 2. Sic Truc. *Tuo vestimento & cibo alienis rebus curas.*
Supercilium salit. Pseud. 1. 1. vers. 105.
Sumptum de more Salisatorum, qui dicebantur superstitiosi harioli, quia dum eis membrorum quæcumq; partes salierint, aliquid sibi exinde prosperum seu triste significari credunt. Et erant tria ex corpore humano omnium genera. *Tinnius auris*, *Sternutatio*, *Salissatio*, seu palpitatio ex tremore membri aliciui, vt supercilii, humerorū, scapularū, dentium,

dentium, &c. Sed de his alia colligimus. *hil.* Plaut. Tit. *Ominis.*
Surdum esse, surde audire, surdo narrare, in prouerbio sunt. Casin. 3. 3. v. 12.
 Terent. *Heaut.*
Ne ille haud scit, quam mihi nunc surdo narret fabulam.
 Affranus: *Armentes surde audiūt.* Propertius:
Ab pudeat, cer: e pudeat, nisi forte quod aiunt
Turpis amor surdis auribus esse solet.
 Linius 3. *Histor.* *Haud surdis auribus dida: impressione & na totum equitatum eudere.*
Suspendio te. Pseud. 4. 7. v. 128.
Surripere coronam sacram Ioui. Men. 5. 5. v. 38. Trin. 1. 1. v. 47.
Suure & regina placet. Stich. 1. 2. v. 76.
Tabula Iouis. vide litt. T. & *Erasmi* Adag. *Ex tabula Iouis: estis.*
Talent: non emam. Capt. 2. 2. v. 24.
Tam crebri ad terram accidebat, quam pyra. Pœn. 2. 1. v. 38.
Tam facile quam pyræ Solpes comest. Most. 3. 1. v. 28.
Tam frictum ego illum reddam, quam frictum est cicer. De summa fraude, qua aliquem circumducimus, & versamus. Bacchid. 4. 5. vers. 7.
Tam hoc quidem tibi in proclui, quam imber est, quando pluit. Capt. 2. 2. v. 86. De re notissima.
Tam liquidus est, quam liquida tempestas. Most. 3. 2. v. 65.
Tam tranquillus, quam mare est olim: cum alcedo pullos educit suos. Pœn. 1. 2. v. 143.
Tamquam Peliam recoquere. Pseud. 3. 2. v. 80.
Tanti est, quanti fungus putidus. Bacch. 4. 7. v. 23.

Tantillum loci, ubi catellus cibat, id mihi sat est loci. Stich. 4. 2. v. 40.
Tantum tibi boni Dii immortales diuit, quantum tibi optes. Pseudol. 4. 1. v. 25.
Tardiores sunt quam corbita in tranquillo mari. Pœn. 3. 1. v. 4.
Tecum habet o. Pers. 2. 2. v. 64. Rud. 5. 2. v. 60.
Te nullum scitum est scitius. Casin. 3. 1. v. 11.
Tectius tacitus tibi rem sistam, quam quod dictum est male mulieri. Cas. 2. 2. v. 21. Pœn. 4. 2. v. 54. Rud. 4. 4. v. 70. Ter. *Heaut.* 5. 3. *Pergin' mulier esse?*
Teruntii facere. Capt. 3. 1. v. 17.
Terram videre. Menæch. 2. 1. vers. 3. vide litt. T.
Tibi non est sanum sinciput. Men. 3. 2. v. 41. & 4. 2. v. 69.
Tinnire: futilia garrire. Pseud. 3. 2. v. 99.
Tondere aliquem auro sese, ad Suiam cutem. Est profus emungere, & inopem reddere. Bacch. 2. 3. v. 8. Vide *Adagia* *Erasmi*, *Ad Suium refecare.* Ibid. *Facere aliquem arietem Phryxi,* eodem sensu
Tragici atque Comici nunquam equè hanc rem sunt meditati. De iis, qui rem exploratissimam habent. Pœn. 3. 2. v. 4. Pers. 4. 2. v. 4.
Tragulam alicui iniicere. pro dolo & fallacias struere. Epid. 5. 2. v. 24. vide *Tragula*.
Stultior es barbaro Potiio. Bacch. 1. 2. v. 15.
Tribus non possim conducil libertatibus
Quin ego illis hodie comparem magnum malum. Elegantissima forma prouerbialis, qua saepe vititur Plaut. noster, & alii authores. vide Afin. 5. 2. v. 37. Cas. 2. 8. v. 70. Horatius lib. 1. Epist. 2. ad